Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000025146

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2022-0000025146

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

NIF: Q4100799H

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

Direccién: C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Provincia de Tramitacion:

Tipo de contrato: Patrimoniales

Denominacion del contrato: APROVECHAMIENTO ORDINARIO DE MADERA Y/O BIOMASA
EN LOS MONTES PUBLICOS INCLUIDOS EN EL PLAN DE
GESTION INTEGRAL DE EL MUSTIO EN LA PROVINCIA DE
HUELVA. PROGRAMAS DE MEJORAS Y APROVECHAMIENTOS
ANO 4 (2021)

Lugar de ejecucién: Huelva (ES615)
Numero de expediente: NET277635
Divisién por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6

Clasificacion CPV

77211000 - Servicios relacionados con la explotacién forestal.

Descripcion: NET277635, APROVECHAMIENTO ORDINARIO DE MADERA Y/O
BIOMASA EN LOS MONTES PUBLICOS INCLUIDOS EN EL PLAN
DE GESTION INTEGRAL DE EL MUSTIO EN LA PROVINCIA DE

HUELVA. PROGRAMAS DE MEJORAS Y APROVECHAMIENTOS
ANO 4 (2021)

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién
Procedimiento: Abierto
Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto: 465.325,36 €
Valor estimado:

Notas:

No sujeto a regulaciéon armonizada
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Contrato no susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:

03/01/2022
01/03/2022
24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NUumero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NUumero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacién:

1

1

B21512553
NOVALIS S.L.
57.898,35 €

70.057,00 €

1

2

2

B41693995
DUNAS 2000 S.L.
245.166,66 €

296.651,65 €

1

3

3

B21016027

BIENVENIDO FERNANDEZ ARIAS S.L.
178.874,17 €

216.437,74 €

1

4
4

B41517335
CARBODIAZ S.L.
72.544,28 €
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Importe total de
adjudicacién:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Prorrogas del contrato

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

87.778,57 €

1

5

5

B10452324

LEVI FORESTAL S.L.
54.312,53 €

65.718,16 €

1

6

6

B21512686

ASTILLAS ANDALUCIA S.L.
129.839,99 €

157.106,38 €

1

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién
CONTRATOS FIRMADOS (CONTRATOS FIRMADQOS.pdf)
(SHA-256: 78f0481246148d3757370ee475e7716f83f75a7a6079652582bc707a2edce0a5b)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Formalizacion del Contrato
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Publicaciones relacionadas

2021-0000130883
2021-0000131415
2021-0000144770
2021-0000155367
2021-0000163607
2021-0000165112
2021-0000165129
2022-0000001506
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